Протокол № 1.
заседания приемной комиссии
ОГБПОУ «РК»
От 15 августа 2024 года

Присутствовали:
Астафьев А.В..- директор колледжа
Арсагова Н.В.- заместитель директора
Куранов В.Ю.- ответственный секретарь
Повестка дня.
1. Прием в колледж на первый курс студентов на базе основного общего образования на очное отделение на бюджетной основе по специальностям  в соответствии с рейтингом по среднему баллу аттестата и приоритетным зачислением абитуриентов из семьи участников СВО и подавшим заявку на целевое обучение.
Докладывает  Куранов В.Ю. - ответственный секретарь
08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов контрольные цифры приема 70 человек продолжить прием по этой специальности

	№ п/п
	ФИО
	ср.б
	Приоритет
на зачисление
СВО/ЦО

	1.
	Алафинова Ульяна Александровна
	3,94
	СВО

	2.
	Хадоковский Никита Андреевич
	4,11
	СВО

	3.
	Корнеев Антон Дмитриевич
	3,81
	ЦО

	4.
	Филлипов Кирилл Алексеевич
	4,06
	ЦО

	5.
	Ларионов Иван Владимирович
	3,5
	ЦО

	6.
	Волкова Анастасия Сергеевна
	3,88
	ЦО

	7.
	Толмачев Артем Павлович
	3,56
	ЦО

	8.
	Чижов Сергей Владимирович
	3,99
	ЦО

	9.
	Елизарова Виктория Сергеевна
	3,38
	ЦО

	10.
	Власов Андрей Васильевич
	3,2
	ЦО

	11.
	Максимова Мария Игоревна
	4,17
	ЦО

	12.
	Косоротова Дарья Владимировна
	3,81
	ЦО

	13.
	Морозов Евгений Алексеевич
	3,43
	ЦО

	14.
	Пономарева Анастасия Сергеевна
	5,00
	ЦО

	15.
	Панферова Полина Сергеевна
	4,68

	16.
	Маркова Таисия Андреевна
	4,41

	17.
	 Ломакина Мария Владимировна
	4,38

	18.
	Шаров Дмитрий Алексеевич
	4,31

	19.
	Селиверстова Татьяна Витальевна
	4,27

	20.
	Иноземцев Илья Михайлович
	4,26

	21.
	 Сухов Егор Константинович
	4,25

	22.
	Косякина Ульяна Сергеевна
	4,25

	23.
	Лукьянов Данил Денисович
	4,19

	24.
	Яненко Александр Евгеньевич
	4,06

	25.
	Капустин Кирилл Николаевич
	4,06

	26.
	Юлдашев Мансур Мирпазылович
	4,06

	27.
	Минасян Артем Дурсунович
	4,06

	28.
	Рощин Иван Александрович
	4,06

	29.
	Супонова Вероника Дмитриевна
	4,05

	30.
	 Федулова Виктория Ивановна
	4,0

	31.
	Куликов Семен Сергеевич
	3,93

	32.
	Плотников Никита Александрович
	3,93

	33.
	Храповицкий Илья Дмитриевич
	3,93

	34.
	Лямкина Екатерина Васильевна
	3,87

	35.
	Плотников Илья Владимирович
	3,87

	36.
	Угличин Давид Денисович
	3,82

	37.
	Чистякова Виктория Юрьевна
	3,81

	38.
	Поликарпов Максим Александрович
	3,81

	39.
	Щенев Владислав Александрович
	3,81

	40.
	Федулов Никита Олегович
	3,81

	41.
	Колобанова Дарья Дмитриевна
	3,77

	42.
	Гладышев Владислав Павлович
	3,76

	43.
	Кром Полина Сергеевна
	3,76

	44.
	Алешин Илья Сергеевич
	3,75

	45.
	Михайличенко Степан Николаевич
	3,68

	46.
	Кулакова Алина Александровна
	3,68

	47.
	Савченко Кирилл Денисович
	3,68

	48.
	Горелов Алексей Сергеевич
	3,68

	49.
	Коняева Евгения Алексеевна
	3,64

	50.
	Мамаева Камила Игоревна
	3,63

	51.
	Пушкин Алексей Александрович
	3,62

	52.
	Наволокин Матвей Николаевич
	3,56

	53.
	Корчемный Кирилл Олегович
	3,5

	54.
	Крючкова Мария Вячеславовна
	3,47

	55.
	Богданов Артем Андреевич
	3,43

	56.
	Алабин Даниил Михайлович
	3,31

	57.
	Пономарева Анастасия Ивановна
	3,27

	58.
	Аксенова Лиана Алексеевна
	3,62

	59.
	Десятникова Екатерине Сергеевна
	4,06

	60.
	Хичев Артемий Сергеевич
	3,56

	61.
	Терехина Ульяна Андреевна
	3,76

Решили: рекомендовать к зачислению вышеперечисленных абитуриентов.
23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, дорожных, строительных машин и оборудования контрольные цифры приема 52 продолжить прием по специальности.

	№ п/п
	ФИО
	ср.б
	Приоритет
на зачисление
СВО/ЦО

	1.
	Черкашин Михаил Валентинович
	3,37
	СВО/ЦО

	2.
	Ризоев Далер Ильхомджонович
	3,33
	ЦО

	3.
	Дудко Владимир Александрович
	3,31
	ЦО

	4.
	Минаев Алексей Александрович
	3,44
	ЦО

	5.
	Елманов Дмитрий Сергеевич
	3,25
	ЦО

	6.
	Петров Станислав Юрьевич
	4,12

	7.
	Корнеев Кирилл Эдуардович
	4,12

	8.
	Хачатрян Никита Арманович
	4,01

	9.
	Овчинников Данила Вячеславович
	3,87

	10.
	Семизаров Илья Сергеевич
	3,83

	11.
	Наволокин Андрей Сергеевич
	3,75

	12.
	Гаврилов Максим Валерьевич
	3,72

	13.
	Корнеев Александр Сергеевич
	3,71

	14.
	Толмачев Артем Серафимович
	3,7

	15.
	Давыдов Денис Сергеевич
	3,44

	16.
	Евдокимов Владимир Романович
	3,44

	17.
	Томин Кирилл Денисович
	3,38

	18.
	Шабаев Станислав Александрович
	3,37

	19.
	Мурин Максим Евгеньевич
	3,35

	20.
	Конотопенко Андрей Владиславович
	3,35

	21.
	Гречихин Никита Витальевич
	3,35

	22.
	Вербенкин Андрей Владимирович
	3,35

	23.
	Чесноков Дмитрий Сергеевич
	3,33

	24.
	Бусько Андрей Олегович
	3,33

	25.
	Объедков Михаил Александрович
	3,31

	26.
	Кутяков Сергей Сергеевич
	3,31

	27.
	Калитин Алексей Александрович
	3,31

	28.
	Агафонов Алексей Романович
	3,17

	29.
	Малышев Николай Александрович
	3,16

	30.
	Кузнецов Александр Евгеньевич
	3,60

	31.
	Франков Иван Романович
	3,62

	32.
	Дворянков Данила Алексеевич
	3,31

	33.
	Бочкарев Дмитрий Александрович
	3,82

Решили: рекомендовать к зачислению вышеперечисленных абитуриентов.

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей контрольные цифры приема 45 человек подано заявлений  .

	№ п/п
	ФИО
	ср.б
	Приоритет
на зачисление
СВО/ЦО

	1.
	Губарев Вадим Андреевич
	3,36
	СВО

	2.
	Карделис Иван Балтрамиеюсович
	3,5
	СВО

	3.
	Бырдан Дмитрий Павлович
	3,87
	ЦО

	4.
	Артемов Алексей Александрович
	3,33
	ЦО

	5.
	Малахов Вадим Сергеевич
	3,41
	ЦО

	6.
	Каюдин Иван Евгеньевич
	3,35
	ЦО

	7.
	Володин Дмитрий Васильевич
	3,64
	ЦО

	8.
	Зозуля Никита Сергеевич
	3,75
	ЦО

	9.
	Калякин Максим Андреевич
	3,55

	10.
	Петраков Егор Валерьевич
	3,87

	11.
	Лобин Максим Андреевич
	3,81

	12.
	Солодянкин Андрей Юрьевич
	3,76

	13.
	Балашов Руслан Романович
	3,64

	14.
	Милостной Ярослав Романович
	3,56

	15.
	Бобылев Игорь Александрович
	3,5

	16.
	Александров Максим Андреевич
	3,5

	17.
	Романович Александр Павлович
	3,5

	18.
	Овчаров Даниил Романович
	3,41

	19.
	Казарин Вячеслав Александрович
	3,38

	20.
	Сазонов Даниил Михайлович
	3,38

	21.
	Кармазин Олег Янушевич
	3,35

	22.
	Воронова Анастасия Романовна
	3,33

	23.
	Грибков Константин Алексеевич
	3,33

	24.
	Блохин Иван Андреевич
	3,62

	25.
	Орозоев Али Нурмухамедович
	3,38

	Структурное подразделение Кораблино, продолжить набор по специальности в Кораблино

	1.
	Сухарев Михаил Михайлович
	3,89
	СВО

	2.
	Бирюков Алексей Сергеевич
	3,93

	3.
	Щербаков Станислав Романович
	3,69

	4.
	Рублевский Андрей Владимирович
	3,69

	5.
	Копытко Никита Романович
	3,62

	6.
	Долгов Иван Николаевич
	3,56

	7.
	Шаронов Виктор Александрович
	3,44

	8.
	Горопашный Егор Вячеславович
	3,44

	9.
	Соннов Никита Александрович
	3,31

	10.
	Миронов Дмитрий Сергеевич
	3,18

Решили: рекомендовать к зачислению вышеперечисленных абитуриентов и
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
 Контрольные цифры приема 20   человек подано заявлений 14.   продолжить прием  по этой специальности.

	№ п/п
	ФИО
	ср.б
	Приоритет
на зачисление
СВО/ЦО

	1.
	Наземина Виктория Игоревна
	4,17
	СВО

	2.
	Лаврова Елена Алексеевна
	4,25
	ЦО

	3.
	Дыкина Екатерина Александровна
	4,0
	ЦО

	4.
	Мельникова Дарья Сергеевна
	4,47

	5.
	Карташова Светлана Юрьевна
	4,19

	6.
	Наволокина Мария Михайловна
	4,06

	7.
	Серебрянникова Мария Владимировна
	4,0

	8.
	Тимонина Виктория Николаевна
	3,89
	ЦО

	9.
	Боронина Екатерина Валерьевна
	3,88

	10.
	Байрамкулов Руслан Тауланович
	3,87

	11.
	Семизарова Виктория Владимировна
	3,81

	12.
	Альберг Никита Сергеевич
	3,52

	13.
	Казакова Марина Алексеевна
	4,5
	ЦО

	14.
	Кочеткова Алина Валерьевна
	4,55

Решили: рекомендовать к зачислению вышеперечисленных абитуриентов и продолжить прием абитуриентов по этой специальности.

43.02.15 Поварское и кондитерское дело
 Контрольные цифры приема 45 человек подано заявлений  32 . продолжить прием абитуриентов по этой специальности.

	№ п/п
	ФИО
	ср.б
	Приоритет
на зачисление
СВО/ЦО

	1.
	Новая Елена Николаевна
	3,56
	СВО

	2.
	Кармоенков Кирилл Сергеевич
	3,93
	СВО

	3.
	Белышев Матвей Михайлович
	3,56
	ЦО

	4.
	Савоськин Николай Александрович
	3,47
	ЦО

	5.
	Зайцев Савелий Денисович
	3,84
	ЦО

	6.
	Благовестова Полина Анатольевна
	3,23

	7.
	Кузнецова Олеся Олеговна
	5

	8.
	Юрманова Мария Ивановна
	3,83

	9.
	Римша Анжелика Алексеевна
	3,77

	10.
	Епихин Данила Александрович
	3,76

	11.
	Захарова Анастасия Сергеевна
	3,66

	12.
	Ульянова Елизавета Алексеевна
	3,63

	13.
	Казадаев Кирилл Сергеевич
	3,52

	14.
	Педанова София Владимировна
	3,38

	15.
	Логинова Виктория Сергеевна
	3,37

	16.
	Шин Данил Артемович
	3,36

	17.
	Корнеев Дмитрий Евгеньевич
	3,18

	18.
	Молодцова Анастасия Дмитриевна
	3,18
	СВО

	19.
	Тузлуков Алексей Игоревич
	4,15

	21.
	Шелопутова Юлия Сергеевна
	3,73

	22.
	Тимофеев Артем Михайлович
	3,55

	Структурное подразделение Кораблино

	Приоритет
на зачисление
СВО/ЦО

	1.
	Сухоручкина Ангелина Андреевна
	4,75
	ЦО

	2.
	Полякова Ирина Андреевна
	3,71
	ЦО

	3.
	Ионов Данила Александрович
	3,18

	4.
	Глазков Алексей Юрьевич
	4,35

	5.
	Мельников Андрей Юрьевич
	4,25

	6.
	Шишов Давид Александрович
	4,0

	7.
	Чернова Маргарита Сергеевна
	3,82

	8.
	Ильяшенко Софья Андреевна
	3,44

	9.
	Изоткина Алина Александровна
	3,37

	10.
	Богуш Ирина Валерьевна
	3,05

Решили: рекомендовать к зачислению вышеперечисленных абитуриентов и продолжить прием абитуриентов по этой специальности.

43.02.17 Технология индустрии красоты
Контрольные цифры приема 25 человек подано заявлений 17. продолжить прием абитуриентов по этой специальности.

	[bookmark: _Hlk174008447]№ п/п
	ФИО
	ср.б
	Приоритет
на зачисление
СВО/ЦО

	1.
	Калябина Жанна Владимировна
	4,22
	ЦО

	2.
	Ульянова Алина Александровна
	4
	ЦО

	3.
	Хрисанова Ксения Сергеевна
	4,44

	4.
	Артемова Екатерина Сергеевна
	3,68

	5.
	Барулина Ольга Александровна
	3,5

	6.
	Хавелова Олеся Владимировна
	3,5

	7.
	Овчинникова София Владимировна
	3,5

	8.
	Лактюшина Анастасия Сергеевна
	3,22

	9.
	Хаева Татьяна Владимировна
	3,13

	10.
	Корнеева Надежда Игоревна
	3,29

	11.
	Кузьмичев Александр Вадимович
	3,35

	12.
	Жилова Алена Сергеевна
	3,77

	Структурное подразделение Кораблино

	1.
	Чернышова Алина Николаевна
	3,62

	2.
	Гурьева Валерия Александровна
	3,43

	3.
	Марин Екатерина Евгеньевна
	3,37

	4.
	Ронжина Кристина Игоревна
	3,37

	5.
	Евсикова Татьяна Михайловна
	3,35

 Решили: рекомендовать к зачислению вышеперечисленных абитуриентов

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)
Контрольные цифры приема 15 человек подано заявлений 11. продолжить прием абитуриентов по этой специальности.

	№ п/п
	ФИО
	ср.б
	Приоритет
на зачисление
СВО/ЦО

	Структурное подразделение Кораблино

	1.
	Шаповалов Александр Валерьевич
	4,47

	2.
	Ашаров Денис Михайлович
	3,71

	3.
	Анискин Иван Сергеевич
	3,50
	ЦО

	4.
	Карпухов Дмитрий Александрович
	3,50

	5.
	Кузнецов Дмитрий Владимирович
	3,50

	6.
	Рукоделов Марк Игоревич
	3,39
	ЦО

	7.
	Куркин Алексей Сергеевич
	3,37

	8.
	Галкин Иван Владимирович
	3,25

	9.
	Миронов Никита Александрович
	3,18

	10.
	Соколов Кирилл Сергеевич
	3,12

	11.
	Паршунин Кирилл Александрович
	3,1

Решили: рекомендовать к зачислению вышеперечисленных абитуриентов.

Председатель комиссии:                                                Астафьев А.В.
Секретарь                                                                        Куранов В.Ю.